גולן מוצרי פלסטיק

זורמים עם גולן

ערה"ש תשע"ד, ספט' 2013 גליון מס' 27

גולן מוצרי פלסטיק מאחלת לך ולבני ביתך

שנה טובה!

מפגיעה פיזית והנחה ישירה של הצינור בתוואי ללא צורך בהכנה מיוחדת של מצע מיוחד ויקר-המשמעות, חיסכון דרמטי בעלויות ובזמן ביצוע הפרוייקט.

מתחילת דרכה ביצעה החברה מאות פרויקטים מגוונים, מורכבים ומיוחדים בכל רחבי הארץ.

עמק הירדן 15145
טל: 04-6677432 שיווק; 04-6677450 פקס; 04-6677616 e-mail:rachel@golan-plastic.com

יש מצל בהל"ת!

בחודש מאי נכנסה לתוקפה לאחר אישור וחתימת שר הפנים, "טבלת קוטר מינימלי לצנרת מים דירתיים על פי דרישת וועדת הל"ת". את הטבלה העדכנית והמאושרת ניתן להוריד מאתר הבית של גולן

שינויים בהוראות למיתקני תברואה – (הל"ת), התשע"ג – 2012

בתוקף סמכותי לפי תקנות התכנון והבניה (בקשת לחיתוך, תנאים ואגרות), חתטייל - 1970¹⁰⁰ (להלן – תקנות הבניה) ושאר הסמכויות הניתנות לי על פי דין, ולאחר התייעצות עם המועצה הארצית לתכנון ולבניה, הריני מאשר את השינויים הבאים להוראות למיתקני תברואה¹⁰² (להלן – הל"ת):

תיקון פרק 2 2. במפרק 2 -